CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Mario Frias

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados – Anexo IV
Gabinete 826 – 70160-900 – Brasília-DF

Ofício nº 02/2025/GDMF

                                                                                                       Brasília-DF, 10 de fevereiro de
2025.

Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal Julio Arcoverde
Presidente da Comissão Mista de Orçamento - CMO

Assunto: Troca de Unidade Orçamentária

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a alteração

da  Unidade  Orçamentária da  Emenda  Individual nº  44230013,  de  minha  autoria.  Diante  do

exposto, solicito a alteração conforme descrito abaixo:

De:

Emend
a

Funcional Programática GN
D

Unidade Orçamentária Valor (R$)

442300
13

05.152.6112.21A0.0035 4 52931 200.000

Para:

Emend
a

Funcional Programática GN
D

Unidade Orçamentária Valor (R$)

4423001
3

05.153.6112.21A0.0035 4 52121 200.000

Justificativa de Alteração:

Atenciosamente,

A presente solicitação deve-se a um lançamento incorreto da Unidade Orçamentária. Para a correta
execução do recurso, é necessário que ele seja destinado ao Comando do Exército.

*C
D2

50
29

11
47

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mario Frias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250291147600

MARIO FRIAS

                                                  DEPUTADO FEDERAL (PL-SP)                               Página 1 de 1

*C
D2

50
29

11
47

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mario Frias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250291147600